АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	05
	»
	03
	20
	14
	г.

	№
	512

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 13.05.2013

№ 1619 «О городской комиссии

по топонимике»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 13.05.2013 № 1619                   «О городской комиссии по топонимике» следующие изменения:

1.1. В преамбуле распоряжения:
- слова «ст.6 Федерального Закона от 28.08.1995 № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» заменить словами «Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- слова «решения городской Думы от 07.10.1999 № 201-IIГД                          «Об утверждении Положения о наименовании, переименовании и упразднении топонимических и других названий объектов города Сургута»,» исключить.
1.2. В приложении 1 к распоряжению:

слова «Володина Екатерина Андреевна – инженер 1 категории отдела                 градостроительного кадастра управления формирования земельных участков                и информационной системы обеспечения градостроительной деятельности               департамента архитектуры и градостроительства Администрации города» заменить словами «Олейник Елена Олеговна – инженер 1 категории отдела информационной системы обеспечения градостроительной деятельности  управления формирования земельных участков и информационной системы обеспечения градостроительной деятельности департамента архитектуры и градостроительства Администрации города».

1.3. В приложении 2 к распоряжению:

в пункте 15 слова «обеспечивает сохранение, осуществляет использование и популяризацию объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности городского округа, обеспечивает охрану объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территории городского округа, в том числе» исключить.

1.4. В приложении 3 к распоряжению:
- в пункте 1.2 слова «Федерального Закона от 28.08.1995 № 154-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» заменить словами «Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
- пункт 2.3 после слов «членами комиссии» дополнить словами «и секретарем комиссии».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя               главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов